福建省职业与成人教育学会
[2023]7 号

关于开展第十三届职业教育优秀科〈教〉研成果评选的通知

各中、高职院校z

为贯彻落实国家《中长期教育改革和发展规划纲要》，推动职业教育的科学发展，调动

群众性学术理论和实践研究的积极性，促进职业教育科学研究成果的评价、推广和转化，我

会决定开展第十三届职业教育优秀科（教〉研成果评选，现就有关事项通知如下：

一、内容范围：职业院校教育教学改革等各个领域开展工作的科（教）研成果均可列入

评选范围。

二、时间范围z 凡是 2020 年以来结题的科（教〉研论文、研究报告， 2020 年以来公开

出版的专著， 2020 年以来公开出版的教材等均可申报。

三、参评要求：

1、每项成果要求主题明确、重点突出，有借鉴或推广价值。

2、申报材料要符合规定的格式，请见附件。论文字数一般应在 4000 左右，以 6000 字为

限，文尾注明字数；著作字数不限；研究报告字数一般应在 10000 左右，以 16000 字为限，

文尾注明字数。

3、必须本人撰写，不得抄袭。所有申报成果均采用专业软件筛查。

4、请在邮件中说明标题、学科、作者姓名、学校及详细地址、手机号码等。

四、评审

初审：我会工作人员将会对发送到投稿邮箱的成果进行初审。初审通过后将会把初审结

果回复至你的来稿邮箱中，请注意查看邮箱。复审：由我会组织有关专家组成评审委员会，

对通过初审的成果根据质量评出一、二、三等奖，颁发优秀成果获奖证书。进选部分优秀成

果编辑出版成果集。

五、其它事项

1、投稿截止日期： 2023 年 6 月 25 日

2、投稿电子邮箱：巧＠eduservice2018.com

学会